БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

КЛИНЦОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

П Р И К А З

от «06»   мая   2011 г. №  36
г. Клинцы

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации города Клинцы от 25.12.2008 г.  № 146 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Клинцовского городского округа, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета городского округа и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа» (с учетом редакций)
В соответствии с пунктом 5 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях организации процесса исполнения бюджета Клинцовского городского округа
п р и к а з ы в а ю :
Внести в приказ финансового управления администрации г. Клинцы от 25.12.2008 г.  № 146 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Клинцовского городского округа, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета городского округа и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа» (с учетом изменений, внесенных  приказами  финансового  управления  Клинцовской городской администрации  от 25.12.2009 г.  № 115, от 01.02.2010 г. № 8,  от 06.08.2010 г. № 64, от 26.01.2011 г. № 5, от 14.02.2011 г. №11) (далее – Приказ) следующие изменения:
1. В Порядке составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Клинцовского городского округа, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета городского округа и главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджета городского округа (далее – Порядок):

1.1. В разделе IV «Ведение сводной росписи и изменение лимитов бюджетных обязательств» Порядка:
а) подпункт «в» пункта 4.2 исключить;
б) пункт 4.2.1. изложить в редакции:
«4.2.1. При оформлении справок-уведомлений по форме согласно приложению  9 к настоящему Порядку и справок об изменении источников внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа по форме согласно приложению 10 к настоящему Порядку, главным распорядителем (главным администратором источников) присвоение кодов вида изменений осуществляется в соответствии с Перечнем видов изменений сводной бюджетной росписи бюджета Клинцовского городского округа и бюджетных росписей главных распорядителей бюджетных средств (далее – Перечень), в сроки согласно приложению 19 к настоящему Порядку» (приложение 1 к настоящему Приказу);
в) подпункт «б» пункта 4.3. изложить в редакции:

«б) в сроки, предусмотренные Перечнем, готовит проект решения об изменении сводной росписи и лимитов бюджетных обязательств»;
г) пункт 4.6. исключить;

е) пункты 4.7. и 4.8. считать пунктами 4.6. и 4.7. соответственно.

1.2. В разделе VII «Ведение бюджетной росписи и изменение лимитов бюджетных обязательств» Порядка:

а) абзац 1 пункта 7.6. считать пунктом 7.5;
б) пункты 7.9. и 7.10. считать пунктами 7.8. и 7.9. соответственно.

2. Приложение 17 к Порядку изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему Приказу).
3. Отделу по бюджету и работе с казначейством  (Смоляк Е.А.) направить настоящий приказ главным распорядителям средств бюджета Клинцовского городского округа для исполнения.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника, начальника отдела по бюджету и работе с казначейством финансового управления Клинцовской городской администрации Е.А. Смоляк
Начальник финансового управления
Клинцовской городской администрации                                                                               Н.Ф. Бут
10